Forum illius solaris quod ego donna Sancia do et offero istud est et ent
semoer : Quod si unus fuerit ibi populaturn de filiis de Martin Corera don
Domingo presbiter aut Mari Martinez vel Michael Martinez, aut de Martin
Martinez, vel de Sancta Martinez, ant de Illana Martinez, in unoquoque
anno de [sic] un porco semoial, et si non habuerit porci, de [sic] causa que
valeat illum ; et si ibi fuennt de istis populate vel de files sues duo, similiter
faciant ; et si fuerint tre, usque ad decem, dent duabus eminas de pan ad
ipsam eminam de Portum, et un porco semoial aut causam que valeat illum,
et mchil amplius . Et ipso don Domingo presbiter in diebus suis non reddat
nullam causam et post obitum suum filijs et neptis suis faciant sicut aliis qui
ibi fuennt .

Et si dominus vel abbate de Porto fecerit illis magis que non ,debeat
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facere et non steterit eis in directum, vadant se cum querimonia ad parentibus
meis que tenuerit Eskalante vel alias probincias usque faciat eos pervenire
directum .

Et si fuerit quisquis de istis populati in hereditate de Sancta Maria qui
reddat ad monasterii de Portu, levet sua racione de ipso solar, et faciat con-
suetudo eius, et carta ista firmis fiat per secula .

Facta carta sub Era M.°CC.XL.I' kalendas Iulu . Regnante Rex Alfonso in
Toleto et in Castella . Don Lop Sangez obtinente Trasmiera . Merino Domingo
Monioz . Abbate de Porto don Petro Fernandez, Maerdomo don Ihoannis .
Escanciano Gonsalvo . Sacrista don Rodrico. Cabiscol don Domingo . Coram
teste el abbat de Pontones testis . Don Rodrigo de Camargo testis . Don Petro
testis . Don Manino testis . Don Domingo testis . Ihoan Gutierrez testis. Petro
Martinez testis . Et capitulo de Portu estes sumus. Et ego domna Sancta carta
que hanc fieri iussi legente audivi et de manu mea roborabi . Ihoannes scriba .

[Ex Serrano]

1205 .

Carta de asentam:ento en el solar de Palacios y Toro que debe abonar

A .-A . H . N . : Cartulario Najera, I, f . 256 .

Public. HERGUETA, Fueros y Cartas-Pueblas, en BRAH 33 (1898) 135-136 .

In Dei nomine . Ego Don Pelegnn cum omnibus clericis Sanctae Mariae
de Portu : damus ipsa hereditate de Palacios ad populandum ad tibi Domingo
Iohannes, cum sua ecclesia ex inde decima omni ista hereditate .

Sic damus ego Don Pelegrin et omnibus clericis ista hereditate quam
dicitur de Palacios pro termino de Lodinas ab occarrero, et del rio a la
cuesta, intra istos terminos damus tibi pro qua fecisti haec eclesia et fecisti
pomiferos et arbores fructuosos, et hereditates quod erant antea heremo et
colles . Unde istos terminos resonant habeas et teneas illud iure hereditario
to et files, et neptis tuis, et toti tuae generationi in perpetuum .